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ПРОТОКОЛ  №30
засідання постійної комісії

17 квітня 2025 року                                                                            09.30.  каб.301                                                                                                                                                                                                               
Адмінприміщення 
обласної ради
	

На засіданні присутні члени постійної комісії з питань екології та земельних відносин: 
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії,
КОВАЛЬ Олександр Сергійович – секретар постійної комісії,
ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович – член постійної комісії, 
КОРЕНЬ Олена Миколаївна – член постійної комісії.
Відсутні:
РУДЕНКО Роман Володимирович – член постійної комісії,
МЕЛЬНИК Микола Петрович – член постійної комісії.
У роботі комісії взяли участь:
УНДІР Віталій Олександрович – заступник голови обласної ради,
ГРЕЧКО Богдан Адамович – начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради.
На засіданні постійної комісії присутні працівники виконавчого апарату обласної ради, інші особи з числа запрошених (список запрошених, які були присутні на засіданні постійної комісії додається).
Вів засідання постійної комісії з питань екології та земельних відносин голова постійної комісії КУЗНЮК Юрій Богданович.
СЛУХАЛИ:
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії з питань екології та земельних відносин, який запропонував затвердити порядок денний засідання постійної комісії.
ВИРІШИЛИ:
Затвердити такий порядок денний засідання постійної комісії:

Власне  питання:
1. Про експертний висновок щодо регуляторного впливу проєкту регуляторного акта «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»
Доповідає: КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії
Співдоповідає: ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»

Порядок денний засідання постійної комісії затверджено.

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

Власне  питання:

1. Про експертний висновок щодо регуляторного впливу проєкту регуляторного акта «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»
СЛУХАЛИ: 
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії, який проінформував депутатів про експертний висновок щодо регуляторного впливу проєкту регуляторного акта «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» (матеріали додаються).
ГРУХАЛЯ Андрія Олександровича – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх з Аналізом регуляторного впливу до проєкту регуляторного акта «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», пояснив суть питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію надати експертний висновок щодо регуляторного впливу проєкту регуляторного акта «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
[bookmark: _GoBack]2. Надати експертний висновок щодо регуляторного впливу проєкту регуляторного акта «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» (додається).

ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.



	
Голова комісії



Секретар  комісії	
	
Юрій КУЗНЮК 



Олександр КОВАЛЬ



                                                           	                               





























Додаток 1 
до протоколу №30
засідання постійної комісії 
від 17 квітня 2025 року

СПИСОК
присутніх з числа запрошених на засідання постійної комісії 


· ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»

· ШАВУРСЬКИЙ  Анатолій Броніславович – заступник директора департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації





